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Termostat Ścienny do maty 16A +
czujnik NTC10K - Ogrzewanie
podłogowe TUYA - komunikacja ZigBee
!

Cena brutto 178,19 zł

Numer katalogowy HY607-ZB-White

Kod producenta Pokojowy do maty elektrycznej +
Czujnik

Kod EAN 5904569574444

Aplikacja TUYA SmartLife

Komunikacja ZigBee

Opis produktu

Termostat naścienny - ZigBee
⭐ Wersja ZigBee - do pracy z aplikacją wymagana jest bramka ZigBee dla aplikacji TUYA lub Smart Life

Może również pracować bez integracji z ekosystemem, a wszystkie ustawienia możemy wprowadzić manualnie.

Wszystko w 1 aplikacji
KOLOR: BIAŁY !!!
W zestawie czujnik podłogowy NTC10k - 2.5m

Estetyczny termostat w kolorze białym z subtelnym podświetleniem. Urządzenie nie posada wbudowanego ekranu
ciekłokrystalicznego lecz wybrane strefy z podświetleniem danych wartości. Dzięki czemu całość jest jednolita z hartowanym
szkłem.

W czasie spoczynku termostat wskazuje aktualną temperaturę.

Panel przedni wykonany jest z hartowanego białego szkła
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Najważniejsze cechy
.Wspiera standard Zigbee Mesh

Oferowany Termostat możesz zastosować np.  do:

ogrzewania podłogowego (max 16A) - zwłaszcza z dodatkowym czujnikiem podłogowym NTC10K.

sterowania elektrozaworem (max 3A)

Sterowania ogrzewaniem domu przy  pomocy reguł i scen w TUYA. Na podstawie odczytów i stanu termostatu możesz
włączyć/wyłączyć inne elementy Smart Home - np głowice termostatyczne.

Panel przedni wykonany jest ze szkła hartowanego.

Czujnik podłogowy nie jest obowiązkowy. Lecz zalecany przy ogrzewaniu płaszczyznowym gdyż pozwala ustawić
temperaturę graniczną podłoża (zabezpieczenie przed przegrzewaniem).

Termostat może sterować również z piecem C.O. pod warunkiem, że zastosujemy stycznik/przekaźnik
bezpotencjałowy NO/NC (na wyjściu, termostat podaje zawsze 230V!)
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Podstawowe funkcje
Wersja oprogramowania które pozwala na wszystkie ustawienia w aplikacji (Hasło 123456). Zwróć uwagę że niektóre
termostaty na rynku (zielono / szara strona konfiguracji w TYUA) pozwalają tylko na ustawienia podstawowych parametrów
(włącz, wyłącz) i prostego harmonogramu jedynie w konfiguracji 5+2

NASZA WERSJA OFERUJE m.in:

W aplikacji można ustawić 7 dniowy harmonogram (dla każdego dnia mamy aż 6 przedziałów czasowych) oraz
układ dni w wersji 5+2 lub 6+1. Czyli inne nastawy dla soboty i niedzieli lub tylko niedzieli

Funkcja blokady przed dziećmi

Tryby: Auto, Manualny, ECO, Komfort

Funkcja Wakacji/urlopu

Funkcja otwartego okna (urządzenie zamknie dopływ gdy wykryje nagły spadek temperatury (np. wietrzenie)

Ochrona przed kamieniem (okresowe otwarcie/zamknięcie zaworu)

Funkcja BOST - możemy np. ustawić na 300 sekund maksymalne otwarcie grzejnika aby szybko dogrzać
pomieszczenie po powrocie.

Możliwość uruchomienia lub wyłażenia czujnika zewnętrznego (podłogowego).

Możliwość ustawienia progu bezpieczeństwa temp. podłogi..
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Wspólne funkcje w danym pomieszczaniu
Oczywiście jeśli w danym pomieszczeniu montujemy kilka punktów oświetlenia (np. oczka w suficie) aplikacja pozwala na
wspólne sterowanie wszystkimi urządzeniami

Można jednocześnie ustawić barwę, jasność czy kolor we wszystkich zainstalowanych żarówkach jednym ruchem palca.

wygenerowano w programie shopGold



 

Wydawaj polecenia głosowe
Steruj inteligentnym oświetleniem wydając polecenia głosowe asystentowi Google Assistant lub Amazon Alexa.

Specyfikacja
Komunikacja ZigBee - aplikacja TUYA

Regulacja  5-30 stopni Celcjusza (dokładność 0,5 stopnia). Możliwość korekty temperatury.
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Zasilanie: 230V AC / IP: 20

Mocowanie Klasyczna puszka podtynkowa

Panel przedni - szkło hartowane  - BIAŁE

Wymiary panelu - 8,5 x 8,5 cm

Hasło do ustawień zaawansowanych w TUYA: 123456

Przedni panel można łatwo zdjąć np. do montażu korpusu w puszce (jest nasuwany na widoczny czarny uchwyt
podłączony z tylnym korpusem). Przedmiotem oferty jest oczywiście produkt w kolorze BIAŁYM

⭐ Wersja ZigBee - do pracy wymagana jest bramka ZigBee dla aplikacji TUYA lub Smart Life
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